
 

  
Vančurova 96 | Dobřany 334 41, Česká republika 
+420 777 672 672 | posta@cetes.cz | IČ: 24808873 | DIČ: CZ24808873 www.cetes.cz 

Nabídka hlasových služeb VoIP 

 Aktivace telefonního čísla zdarma 

 Žádný měsíční paušální poplatek 

 Fakturace od 100,- vč. DPH 

Hlasové služby nabízejí: 

 
Přenos stávajícího telefonního čísla je zpoplatněn, proto doporučujeme aktivaci nového čísla. V případě potřeby 
zachování telefonního čísla je přenos zajištěn do 14 dnů od podání žádosti a zpoplatněn cenou od 1500 Kč bez 
DPH (tato cena závisí na typu tel. čísla na základě poptávky zajistíme bližší informace o ceně). 

Ceník:  

Popis Cena bez DPH Cena s DPH Tarifikace v sec. 

SMS 0,99 Kč 1,20 Kč 1 SMS (160 znaků) 
Svět peering IPEX 0,00 Kč 0,00 Kč 1+1 
VoIPEX a peering 0,00 Kč 0,00 Kč 1+1 
Mobilní sítě 2,27 Kč 2,75 Kč 1+1 
Pevné linky – špička 0,69 Kč 0,83 Kč 1+1 
Pevné linky – mimo špičku 0,45 Kč 0,54 Kč 1+1 
VoIP sítě - špička 0,66 Kč 0,80 Kč 1+1 
VoIP sítě – mimo špičku 0,44 Kč 0,53 Kč 1+1 
Zóna I 1,88 Kč 2,28 Kč 60+30 
Zóna II 3,97 Kč 4,80 Kč 60+30 
Zóna III 6,45 Kč 7,80 Kč 60+30 
Zóna IV 8,93 Kč 10,80 Kč 60+30 
Zóna V 13,88 Kč 16,80 Kč 60+30 
Zóna VI 24,79 Kč 30,00 Kč 60+30 
Zóna VII 34,71 Kč 42,00 Kč 60+30 
Zóna VIII 49,59 Kč 60,00 Kč 60+30 
Zóna IX 69,42 Kč  84,00 Kč 60+30 

Fakturace: Zasílána za uplynulé období (měsíc) při částce vyšší než 100,-Kč vč. DPH, v případě provolání nižší částky 
bude fakturace posunuta a vyúčtována následující měsíc. Faktura bude odeslána při minimálním plnění vždy jedou  
za čtvrtletí bez ohledu na výši provolané částky.    

 záznamník (v době nepřítomnosti 
přesměrování, vzkaz odeslán do e-mailu, 
kde si jej následovně pohodlně přehrajete 
a v případě potřeby uložíte do vašeho PC) 

 telefonní seznam vašich kontaktů online 

 odesílání SMS pomocí webového rozhraní 

 přesměrování hovorů v době nepřítomnosti 
či nezvedání telefonu  

 trvalé přesměrování na jiné číslo (hovory 
účtovány dle volaného čísla) 

 online stav účtu (výdaje vždy pod kontrolou) 

 na žádost převedeme a zašleme ve formátu PDF 

 


